PORTARIA N.º 502, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2017.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas, e de conformidade com a Lei Municipal n.º 551/2001,
e nos termos da Solicitação formalizada pela Secretaria Municipal de Esportes e Lazer,

RESOLVE

Art. 1.º Ficam designadas as atletas que integram as equipes Municipais de
Voleibol Feminino, para juntamente com a equipe de apoio, conforme relacionados no Anexo I
desta Portaria, representarem o Município de Pato Bragado – PR, em rodada da Liga Leader
Scholl de Voleibol Feminino 2017, à realizar-se no dia 20 de novembro de 2017, na Cidade de
Quatro Pontes – PR.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, em 16

de novembro de 2017.

Leomar Rohden
PREFEITO DO MUNICÍPIO

ANEXO I
PORTARIA 502/2017

NOME DA ATLETA
Amanda Hagdon Canelo
Amanda Leticia A. Campos
Ana  Flávia  Rejala
Andressa Rafaela Beskov
Bianca Eduarda C de Moura
Camila Raissa R. Back
Cristina Tomie Shigaki
Daiane Fritz
Diane Beatris Schenkel Martinez
Gabriela  Cristina Petry
Géssica  Katchor Kamphorst
Ionda Sinara Feijo Alves
Juliana Freitas Josefi
Larissa  Schaeffer
Leticia Barrios
Livia Maria Bonatto
Luana  Weber
Maria Clara Bolsoni
Maria Eduarda  Hagdon
Mariane Carine Scharnetzki
Milena Rafaela Bender
Paola Aguilar da Rosa
Rafaela  Kotz
Rafaela Luisa Olto
Regina  Schrader  Gerhardt
Silvia Lagemam Schütz
Talita Amanda Blatt
Yasmin S. da Silva
Ysla Michele Schaeffer